HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 84/HĐND Vạn Ninh, ngày  11 tháng 6 năm 2022

V/v thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri

trước Kỳ họp thứ 8, Hội đồng nhân

dân huyện Vạn Ninh khoá XII,

nhiệm kỳ 2021-2026 tại xã Vạn

Long và xã Vạn Phú

Kính gửi:

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN các

xã: Vạn Long, Vạn Phú;

- Các thành viên Tổ đại biểu số 3 HĐND huyện;

- Các thành viên Tổ đại biểu số 6 HĐND huyện.

Ngày 09/6/2022, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện ban hành Kế hoạch

số 82/KH-HĐND về việc tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ 8, Hội đồng nhân dân

huyện Vạn Ninh khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Tuy nhiên, do có sự thay đổi về lịch công tác, Thường trực HĐND huyện

thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ 8, Hội đồng nhân dân huyện

Vạn Ninh khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026 tại xã Vạn Long và xã Vạn Phú vào lúc

08 giờ 00 phút, ngày 16/6/2022 (thứ năm).

Các nội dung còn lại, giữ nguyên theo Kế hoạch số 82/KH-HĐND ngày

09/6/2022 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 82/KH-HĐND ngày 09/6/2022 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Thường trực HĐND, UBND,
 UBMTTQVN huyện;

- Công an huyện;

- Trung tâm Văn hoá – TT&TT;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện;

- Chánh, các Phó Chánh VP;

- Lưu: VT,Q.